Stephans' filius quondam Stephani de Loen hereditariam paccionem quatuordecim lopinorum siliginis et trium quartarum partium unius lopini siliginis mensure de Oestelberze (dg: sol) quam primodictus Stephanus solvendam habet hereditarie purificationis et in parochia de Oestelberze deliberandam de et ex horreo cum suo fundo et orto sitis in parochia de Oestelberze inter hereditatem Aleijdis filie Gerardi dicti Ghisellen ex uno et inter communem plateam ex alio item de et ex pecia terre sita in dicta parochia in opposito dicti horrei inter hereditatem Petri Mesmaker ex utroque latere coadiacentem item de et ex pecia terre dicta een bucht sita in dicta parochia inter hereditatem conventus de Tongerle ex uno et inter communem aquam dictam die Aa ex alio item de et ex agro dicto die Strepe sito in dicta parochia inter hereditatem dicti Petri Mesmaker ex uno et inter hereditatem Johannis die Wever ex alio item ex medietate (dg: ad) que ad primodictum Stephanum spectabat in pecia terre et in pecia pascue dicte driessche sibi adiacentis' sitis in dicta parochia inter hereditatem Petri dicti Scoefs ex uno et inter hereditatem Aleijdis dicte Ghiselleers ex alio quas hereditates primodictus Stephanus dederat ad pactum Baudewino filio quondam Ghibonis Scoenmaker scilicet pro censibus dominorum fundi ex premissis solvendis atque pro hereditaria paccione quindecim lopinorum siliginis mensure de Oestelberze Johanni dicto die Jonghe atque pro hereditaria paccione (dg: dimidii lopini siliginis) unius et dimidii lopinorum siliginis atque (dg: par) quarte partis (dg: unius) unius lopini ordeï dicte mensure capitulo de Oerscot atque pro hereditaria paccione dimidii lopini siliginis dicte mensure ex premissis solvendis et in Oestelberze tradendis atque (dg: ex) pro predicta paccione XIII lopinorum siliginis et trium quartarum partium unius lopini siliginis dicte mensure ad' pactum' acquisiverat' (dg: pro) atque ex quadam pascua dicta een eusel sita in parochia de (dg: j) Oestelberze predicta inter hereditatem Everardi van den Vloege ex uno et inter communitatem ibidem ex alio quam pascuam eusel vocatam dictus Boudewinus simul cum predictis hereditatibus pro solucione dicte paccionis XIII lopinorum (dg: siligi) et trium quartarum partium unius lopini siliginis dicte mensure (dg: erga) primodicto Stephano ad (dg: pactum acquisiverat) #pignus imposuit# prout in litteris hereditarie supportavit Rutghero die (dg: Sni) Snider filio quondam Rutgheri die Snider cum litteris et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Lu datum in festo Margarete.